
ZARZĄDZENIE NR 166/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Szczercowie w dniu 24 grudnia 2024 r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 24 grudnia 2024 r. ustala się czas pracy Urzędu Gminy w Szczercowie w godzinach  od 8:00 
do 12:00. 

§ 2. O ustalonym czasie pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach budynku Urzędu; 

2) Zamieszczenie informacji na stronie internetowej www. szczercow.pl; 

3) Zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731119EF-E0AA-4C3D-8692-310AFB8B1637. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-20T13:13:29+0100
	Krzysztof Paweł Kamieniak




